



تماس تلفنی مکرون با پزشکيان

پزشکيان: حمله احتمالی صهیونیست ها به لبنان تبعات سنگینی دارد

۲ صفحه

گزارش «آرمان ملی» از اهداف واژه سازی های اصولگرایانه

عملیات شکاف بارمز «اصلاح طلبان تندرو»

اصلاح طلبانی که سهم خواهی می کنند، در ۳ سال گذشته جز بی تأثیر بودن و عدم حضور کاری نکرده اند. محمد مهاجری ادامه داد: «کسانی که اکنون سهم خواهی می کنند دو گروه هستند. گروه اول جریان اصولگرا هستند و جوری برخورد می کنند که انگار

آرمان ملی: محمد مهاجری، فعال اصولگرا گفت: «جریان تندروی اصلاح طلب نقش قابل توجهی در پیروزی پزشکيان ندارد و اتفاقاً جریان اعتدالی تلاش زیادی کردند و از نگرانی رئیس جمهور شدن جلیلی، به سمت پزشکيان رفتند. همین

۳ صفحه



آرش میلانی، عضو پیشین شورای شهر تهران در گفت و گو با «آرمان ملی»:

تالاب های اصلی کشور منشاریز گرد شده اند

۹ صفحه

«آرمان ملی» صحبت های حداد عادل در مورد کابینه دولت چهاردهم را بررسی می کند

قرار دادن بهارستان مقابل پاستور!

حداد عادل: اگر به پزشکيان فهرستی بدهند که اینها را ببرید مجلس، مشکل ساز است عباس عابدی: آقای حداد عادل اینگونه صحبت کردن در شان شما نیست

۲ صفحه

حسن بهشتی پور در گفت و گو با «آرمان ملی»:

پزشکيان باید برای پیروزی ترامپ یا هریس برنامه داشته باشد

آرمان ملی: «من اگر جای مسعود پزشکيان بودم از همین امروز به فکر مواجهه با سناریوهای احتمالی در هیات حاکمه آمریکای اقدامم. لازم است ایران همه احتمالات را در نظر بگیرد و بعد متناسب با وقوع هر احتمالی، راهبرد

۶ صفحه

هدایت اله خادمی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

امید به درمان ناترازی ها با طبیب دولت چهاردهم

آرمان ملی: با تنفیذ حکم پزشکيان به عنوان نهمین رئیس جمهور دولت چهاردهم، مطالبات در حوزه های مختلف شکل رسمی تری می گیرد و فرصت مناسب تری برای

۷ صفحه

یادداشت

تجربه عارف راهگشاست

محمود میرلوحی

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت

انتخاب آقای محمدرضا عارف از سوی رئیس جمهور برای سمت معاون اولی انتخابی شایسته است که نشان دهنده کارآمدی دولت آینده بر اساس تجربیات و اقدامات رهگشای آقای عارف خواهد بود.

ادامه در همین صفحه

سخن روز

سیاست خارجی: از مذاکره تا گفت و گو

عبدالرضا فرجی راد

تحلیلگر مسائل بین الملل

آقای پزشکيان در مدت انتخاباتی مواضع خود را در خصوص سیاست خارجی به طور روشنی اعلام کرده است. یک موضع این بوده که باید با کشورهای دیگر به گفت و گو بپردازیم و از طریق این گفت و گوها بتوانیم...

۲ صفحه

ایران حذف شدنی نیست

مجید ابهری

آسیب شناس

از فردی مثل ترامپ که خود را رجل سیاسی و عقل کل جهان می داند، بعید است رفتار احساساتی یک جوان ۲۰ ساله آمریکایی را بدون هیچ دلیل و سند از سوی ایران قلمداد کند. خشم ایران و ایرانی از ترور غیرانسانی و ناجوانمردانه سردار سلیمانی فرزند رشید ملت فراموش شدنی و خاموش شدنی نیست، اما مدیران امنیتی و انتظامی ما عاقل تر و مدبرتر از آن هستند که چنین حرکتی را به یک نوجوان واگذار کنند! جنایات نژادپرستانه و غرض ورزانه و فلسطینی و حمایت های بی دریغ قصاب های کاخ سفید از آنها پوچ بودن تبلیغات این غول کاغذی را آشکار ساخت، کشوری با قدرتی نظامی و جاسوسی قدرتمند و انواع تسلیحات و نظامیان ورزیده حریف یک گروه چریکی با نفارت محدود و تسلیحات معمول نشده و نزدیک به ۱۱ ماه است که ضمن قتل عام انسان های بی دفاع از کودکان و زنان و سالمندان مظلوم در یک منطقه بسته و محدود نظامی نتوانسته اسرای خود را پیدا کند و از سر لجاجت و جنون و خشم به قضای مظلومان پرداخته است. گنبد آهنین و انواع دستگاه های جاسوسی و ضد جاسوسی نتوانسته بر یک یک گروه با دست تقریباً خالی غلبه کند. ترامپ مسلوب العقل از آمریکا خواسته در صورت ترور وی از سوی ایران، آمریکا ایران را از صفحه روزگار محو کند. و دقیقاً مطابق «دلف دروغی و... در بازار مسگرها» محقق ساخته. «آقای ترامپ! بعضی از یاران شما در حزب تان و برخی دیگر از حزب رقیب عقیده دارند طرح این ترور از سوی خودی های سیا طراحی شده تا توجهات را از مسائل بزرگ آمریکا منحرف کرده و رای دهندگان احساساتی آمریکایی را به سوی شما هدایت کنند!!! خانم ریاست سرویس مخفی آمریکا به جای استعفا چرا تحقیق نمی کنید علت عقده و تنفر این جوان از حزب جمهوریخواه و سران آن چیست؟ شاید به دوران نوجوانی و بلوغ وی برگردد؟ اگر نتوانستند ریشه این تنفر و خشم را در بیابانها و در جامعه شناسان و محققان دیگر درخواست کنند علل اصلی را بیان نمایند. به نظر می رسد تحقق اجرای یک طرح صهیونیستی در جریان است که ترور ترامپ به دست یک صهیونیست محقق گشته و سپس توپ را به زمین ایران یا حاسم بیندازند و جنایات خود را توجیه کنند. ایران و ایرانی قربانی طرح های جنایتکارانه آمریکایی - صهیونیستی بوده و در طول پنجاه سال گذشته بهترین انسان ها را تقدیم خداوند کرده اند هیچ ملت و کشوری به اندازه ایران قربانی توطئه های شوم تروریستی نشده و خود شما و دوستان بنیامین آمار دقیق آنها را در لب تاپ خود دارند. بهتر است به جای پوشاندن ضعف های سیاسی و امنیتی خود و انداختن گناه بی لیاقتی های کارشناسان به گردن این وان بیکار دیگر حقایق را صادقانه مورد بررسی قرار دهید.

اکنون از لایه لایه این موضوعات می توان به این قضیه رسید که باید در آینده نزدیک ابتدا رابطه مان را با اروپا نزدیکتر کنیم چون اگر ترامپ برنده شود، از آنجا که با اتحادیه اروپا خیلی روابط خوبی نخواهد داشت و چون ضد اتحادیه است و در یک سخنرانی هم گفته بود که چه معنایی دارد که اینطرف و آنطرف اقیانوس اطلس که آمریکا و اروپا هستند دو نقطه متعارض و هر کدامشان مدعی یک قدرت باشند. بنابراین اتحادیه اروپا باید از تصمیمات سیاسی و اقتصادی آمریکا تبعیت کند! اتحادیه اروپا خیلی با ترامپ موافق نیست و ترامپ هم خیلی موافق با اتحادیه اروپا نیست و اگر ترامپ به کاخ سفید راه یابد، از ناسازگاری بین این دو باید بهره مند شویم و روابطمان را با این سه کشور اروپایی اصلاح کنیم. ما نباید اروپا را از دست بدهیم مخصوصاً وقتی ترامپ بیاید اروپایی ها خیلی روابط نزدیکی با ترامپ نخواهند داشت و ما می توانیم روابط نزدیکتری با اروپا برقرار کنیم. از این رو به نظر می رسد به رغم اظهار نظرهای اخیر به خاطر حفظ شرایط و موقعیت ناچاریم که گرایشی نسبت به اروپایی ها از خودمان نشان دهیم. در همین رابطه اگر عباس عراقچی سخنان وزارت خارجه را در دست بگیرد، تجربه طولانی در مذاکره کردن دارد، مشاورینی خواهند داشت و به احتمال زیاد دیپلماسی ما از دوره دولت سیزدهم قوی تر خواهد بود و این تفاوت در عملکرد تیم دیپلماتیک آقای پزشکيان با آقای رئیسی مشهود است و قاعدتاً باید قوی تر باشد و مهم تر اینکه میل به حل اختلاف با اروپا دارد. آقای عراقچی سابقه مذاکرات طولانی را دارد و به نظر می رسد اگر انتخاب شوند، چون وزارت خارجه از جمله وزارتخانه هایی است که با تأیید رهبری صورت می گیرد، نشان دهنده این است که ما میل به گشایش مذاکرات با اتحادیه اروپا را خواهیم داشت.

این نمونه و مثال آن بود که یکی از زوجہ تأمین امنیت سرمایه گذاری و ترغیب فعالان سالم اقتصادی به سرمایه گذاری در کشور، همین جلوگیری از اعمال محدودیت های غیرضروری برای سرمایه گذاران است؛ باید توجه داشت وقتی برای یک سرمایه گذاری که از قضا در حوزه فعالیت خودش، فردی سرشناس محسوب می شود، محدودیت هایی قضائی اعمال می شود، طبیعتاً سایر افراد نیز مشاهده می کنند و برای سرمایه گذاری در کشور بی میل می شوند. وی در ادامه با اشاره به مصادیق این وجود با وضع خاصی دستگیر شد و پس از دستگیری نیز، بنا بر اظهارات خودش، انتظار داشت تا در محلی مستقر شود تا به اتهامات پاسخ دهد، اما چنین قضایی برای او فراهم نشد؛ همچنین از اعمال محدودیت هایی برای یک فعال شناخته شده اقتصادی داشت؛ من این نام را برای بررسی دقیق و صحت سنجی به دفتر بازرسی ویژه قوه قضائیه «ارجاج ادم» قرار معلوم، این فعال اقتصادی، اقدامات افتخارآمیزی انجام داده بود، به نحوی که اقدامات او در این عرصه، مورد تمجید دستگاه های ذیربط قرار گرفته

ما بدون ارتباط و گشایش و رفع تحریم ها خیلی سخت است که اقتصادمان از این حالت درآید. ما با تکنولوژی چین و روسیه نمی توانیم اقتصادمان را نوسازی کنیم و مسئله بعدی که باید بدان اشاره کنیم این است که در شرایطی که الان هستیم، اقتصاد وابسته به سیاست است. یعنی اقتصاد تابعی از سیاست است و اگر نتوانیم سیاست خارجی مان را تنظیم کنیم و با غرب ارتباط داشته باشیم، خیلی سخت و دشوار است اقتصادمان از این حالت رها شود. بنابراین تا این کار صورت نگیرد، نه می توانیم پاسخ انتظارات داخلی را بدهیم و نه می توانیم گشایشی در وضعیت اقتصادی مان به وجود بیاوریم. راه این قضیه، رها شدن از این تنگنای اقتصادی است. حال برای نزدیک شدن به غرب آنها هم شرایطی برای ما گذاشته اند. رهبری گفتند ما با اروپا مشکل نداشته ایم و آنها بدعهدی کردند و اروپایی ها هم مدعی هستند که ایران در منطقه دخالت کرده و غنی سازی را به ۶۰ درصد رسانده که این خلاف پروتکل های آژانس بوده است. و از طرف دیگر به موضوع موشک ها و اختلافات با کشورهای منطقه داریم می پردازند. یعنی اینطور نیست که اروپایی ها یکباره ارتباط خود را با ما قطع کنند کمالینکه شاهد بودیم اروپایی ها در زمان ترامپ از سیاست آمریکا تبعیت نمی کردند که می خواست ایران را در برابر فعال کردن مکانیسم ماشه قرار دهد و آنها نپذیرفتند.

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه ضمن اشاره به برگزاری مراسم تنفیذ رئیس جمهور، آقای پزشکيان، در روز یکشنبه اظهار کرد: با تنفیذ حکم رئیس جمهور جدید توسط رهبر معظم انقلاب، جناب آقای پزشکيان از روز یکشنبه رسماً متصدی قوه مجریه شدند و مسئولیت سنگین اجرای قانون اساسی و اعمال قوه مجریه را عهده دار شدند. همان طور که رهبری معظم فرمودند امروز اولویت با مسائل اقتصادی است و در این مسیر، همه قوا و ارکان نظام باید به دولت یاری رسانند؛ در همین راستا، قوه قضائیه نیز باید به دولت کمک کند. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای با تشریح مصادیق کمک دستگاه قضا به دولت، گفت: کمک قوه قضائیه به دولت در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی، با صرف حرف زدن، میسر و ممکن نمی شود؛ ما باید در عمل به دولت کمک کنیم تا دولت بر مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی فائق آید؛ ما به عنوان قوه قضائیه در برخی از حوزه های مرتبط با امر اقتصاد، مأموریت قانونی و مشخص داریم؛ علاوه بر آنها، باید در حوزه هایی که مستقیماً زیر مسئولیت